



SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI

30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22

tel. centrala: (+48 12) 428 73 00

tel. sekretariat: (+48 12) 428 73 04

fax: (+48 12) 425-12-28

e-mail: office@kcr.pl

http://www.kcr.pl

NIP: 677-17-03-375

PKO BANK POLSKI S.A. 19 1020 2892 0000 5102 0188 7975

Kraków, 1 lipca 2011 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści SIWZ w postępowaniu na „Świadczenie usług polegających na stałym, całodobowym dozorcze mienia Krakowskiego Centrum Rehabilitacji wraz z obsługą parkingu znajdującego się w Krakowskim Centrum Rehabilitacji oraz obsługą gazów medycznych”. Post. nr A.I. 271-25/11.

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

A.I. 271-25/11

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej.

Pytanie

W załączniku nr 2 do projektu umowy znajduje się zapis o istniejącej instalacji monitorowania obsługiwanej przez zewnętrzną firmę. W związku z tym zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w zakres niniejszego postępowania wchodzi również podłączenie istniejących systemów do własnej stacji monitorowania, czy też w dalszym ciągu monitorowanie będzie należeć do obowiązków firmy zewnętrznej, a zadaniem pracowników ochrony będzie tylko obsługa systemów (śledzenie ewentualnych zdarzeń). W przypadku konieczności podłączenia systemów do własnej stacji proszę o informację, o ilości i rodzajach systemów.

Odpowiedź do pytania

Zamawiający wyjaśnia, że w zakres umowy nie wchodzi podłączenie istniejących systemów do własnej stacji monitorowania, do zadań Wykonawcy należy jedynie śledzenie ewentualnych zdarzeń i podejmowanie odpowiedniej interwencji z nimi związanymi.

Pytanie

Art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych mówi, że „Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, i uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty”. Ustęp 2 tego artykułu mówi także, że „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję”. W związku z tym wnoszę o uściślenie SIWZ w zakresie ilości posterunków oraz obsady godzinowej tych posterunków, z uwzględnieniem ochrony i obsługi parkingu oraz czynności wykonywanych przy obsłudze systemów z instalacją gazową ponieważ ze specyfikacji nie wynika to wprost. Obecne zapisy SIWZ wskazują, że strażnik ma jednocześnie obsługiwać np. bramę wjazdową i obsługę urządzeń z instalacją gazową, usuwanie usterek co przy zapisie punktu 12 i 15 załącznika nr 2 do umowy jest możliwe.

Odpowiedź do pytania

Dozór ma być pełniony całodobowo przez 7 dni w tygodniu.

Zamawiający w związku z odpowiedzią oraz art. 38 ust. 4 stawy Pzp dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do wzoru umowy.

Punkt 15 (sekcja III załącznika „SZCZEGÓŁOWY ZAKRES OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY”) otrzymuje brzmienie:

„Na bramie wjazdowej nieprzerwanie musi przebywać co najmniej jeden strażnik. Z zastrzeżeniem punktu 30.”

Do załącznika (w sekcji III „SZCZEGÓŁOWY ZAKRES OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY”) dodaje się nowy punkt 30 o treści:

„Strażnik może opuścić swoje stanowisko pracy w przypadku konieczności dokonania czynności związanych z obsługą gazów medycznych lub wykonania obchodu zaznaczając to w książce raportu. W przypadkach, o których mowa w zdaniu wcześniejszym strażnik w czasie służby daytime pozostawia bramę otwartą umożliwiającą wjazd na teren szpitala, w czasie służby nocnej bramę pozostawia zamkniętą uniemożliwiającą wjazd na teren szpitala”.

Pytanie

Ustawa z dnia 6.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 ze zmianami) w związku z art. 139 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych umożliwia wykonawcy zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występuję w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy.

Odpowiedź do pytania

Zamawiający prosi o przesłanie „Wniosku o przekazanie informacji publicznej” ze wskazaniem dokładnej nazwy Wykonawcy składającego wniosek wraz z adresem i numerami kontaktowymi oraz z podaniem numeru i nazwy postępowania, którego dotyczyć ma informacja publiczna.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert, ze względu na wystarczający czas do zapoznania się z powyższymi odpowiedziami i z wystarczającym czasem na uwzględnienie modyfikacji w ofertach.

Krakowskie Centrum Rehabilitacji
p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa

dr n. med. Jerzy Mirosław Jaworski

